Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 43/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor COSTA 
EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 41.373.651/0001-04, com o valor global de  R$  
20.327,83(vinte mil e trezentos e vinte e sete reais e oitenta e três centavos), conforme 
documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 05 de dezembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIÁRIO  

Francisco José